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Valmistelija talousjohtaja, oto. hallintojohtaja 

 
Liedenpohjan vesiosuuskunta on toimittanut Virtain kaupungille 
anomuksen kuntarahoitusosuudesta liittyen Liedenpohjan 
vesiosuuskunnan vedenjakelun huoltovarmuuden turvaaminen -
hankkeeseen.  
 
Hankkeen taustatiedot 
Liedenpohjan Vesiosuuskunnan hallitus on tehnyt päätöksen 
investoinnista, jonka tavoitteena on turvata Vesiosuuskunnan vedensaanti 
kaikissa olosuhteissa. Toisena tavoitteena on digitalisaation avulla 
parantaa veden käytön seurattavuutta.  
 
Hankkeessa rakennetaan Hankkeessa rakennetaan 110 PEH-10 
runkovesijohtolinjaa n. 6100 m välille Pihlajamäki-Hinkka liitteenä olevan 
suunnitelmakartan mukaisesti. Runkovesijohdon linjaus noudattelee 
nykyisen olemassa olevan vesijohdon reittiä. Rakennettavasta 110 
runkolinjasta tehdään haaroitukset n. 20 kpl nykyisiin vesijohtohaaroihin. 
Työn valmistuttua nykyinen 63 runkolinja jää pois käytöstä. Lisäksi 
Liedenpohjan vesiosuukunnan vedenkulutuksen mittaus digitalisoidaan.  
 
Hankkeen kustannusarvio on 411 700 euroa. Hankkeeseen haetaan 
avustusta Pirkanmaan ELY-keskukselta 50 % eli 205 850 euroa. Yhtenä 
rahoituksen myöntämisen perusteena on se, että kunta osallistuu 
investoinnin kustannuksiin 15 %:n kuntarahoitusosuudella. Tässä 
hankkeessa kuntarahoitusosuus olisi 61 755 euroa.  
 
CAP-suunnitelman mukaisissa vesihuoltohankkeissa julkisen tuen osuus 
on enintään 65% kokonaiskustannuksista. Pirkanmaan ELY-keskus on 
linjannut, että näissä hankkeissa edellytetään 15% kuntarahaosuutta. 
Ennen myönteisen rahoituspäätöksen tekemistä ELY-keskus edellyttää, 
että hankkeen kokonaisrahoitus on varmistettu ja kuntarahoituksesta on 
päätös. Liedenpohjan Vesiosuuskunta jättää rahoitushakemuksen 
Pirkanmaan ELY-keskukselle 15.9. päättyvään hakuun, joten hakija toivoo, 
että Virtain kaupunki ottaisi rahoitusasian käsittelyyn ennen tätä. 
 
Hanke ja rahoitustarve ajoittuvat vuodelle 2024. Vuoden 2024 talousarvio 
on tarkoitus hyväksyä kaupunginvaltuustossa 13.11.2023. Talousarvion 
tämän hetken valmistelutilanteen mukaan varaus rahoitukseen on 
mahdollista sisällyttää hallinto- ja elinvoimaosaston talousarvioraamiin. 
 
Oheismateriaalina on Liedenpohjan vesiosuuskunnan anomus 
kuntarahoitusosuudesta, yleissuunnitelma, hankeselostus, kustannusarvio 
sekä tukihakemusluonnos.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 2024 
talousarvioon varataan 61 755 euron määräraha hankkeen 
kuntarahoitusosuuteen. 
 



Avustuksen maksamisen edellytyksenä on ELY-keskuksen myönteinen 
rahoituspäätös. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Kuntarahoitus maksetaan samassa aikataulussa kuin ELY-keskuksen 
rahoitusosuus. 
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